
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.70.2016
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 03 listopada 2016 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego p.n. „Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 786 w
miejscowości Wola Mokrzeska – Smyków w km 21+250,35 do km 22+960,35”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postepowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 786 w miejscowości Wola Mokrzeska – Smyków w km 21+250,35 do km 22+960,35”

w następującym składzie:

 Robert Deska – przewodniczący;
 Dorota Wojciechowska – członek;
 Justyna Pelikan – sekretarz.

§ 2

Komisja przetargowa w powyższym składzie działa do czasu zakończenia w/w postępowania
przetargowego w  w/w zakresie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


